
 1 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
č. 0695/2017 uzavřené dne 9.10.2017 

(dále jen Dodatek č. 1) 

uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi těmito 

smluvními stranami: 

 

 

I. Označení smluvních stran 

 

1. Objednatel:    Město Česká Lípa 

se sídlem:    Nám. T. G. Masaryka č. 1, 470 36 Česká Lípa 

IČ: 00260428    DIČ:    CZ 00260428 

zastoupený ve věcech smluvních: Mgr. Romanou Žateckou – starostkou  

zastoupený ve věcech technických: Ing. Hanou Ezrovou – vedoucí oddělení investic  

a dotací 

bankovní spojení:   xxxxxx 

 

2. Zhotovitel:    STRABAG a.s. 

se sídlem:    Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 

IČ: 608 38 744   DIČ: CZ60838744 

zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jaroslav Bílek, v zastoupení dle plné moci ze dne 1.6.2017 

     Ing. Jiří Janoušek, v zastoupení dle plné moci ze dne 1.6.2017 

zastoupený ve věcech technických: Roman Kozák, hlavní stavbyvedoucí – VPJ 

     Václav Svoboda, stavbyvedoucí 

bankovní spojení:   xxxxxxx 

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C,  

vložka 7634  

 

 

II. Účel dodatku č. 1 

 

2.1. Účelem tohoto dodatku č. 1 je úprava právních vztahů, které vzniknou mezi 

objednatelem a zhotovitelem při změně termínů plnění díla oproti termínům 

stanoveným ve smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Rekonstrukce chodníku ul. 

Sokolská - Union“ uzavřené mezi smluvními stranami dne 9. 10. 2017 (dále jen 

smlouva). 

2.2. Smluvní strany prohlašují, že ke změně termínů dochází vlivem skutečností, které 

nebylo možné předpokládat a které znemožnily zahájení a dokončení prací dle 

smlouvy. 

III. 

3.1. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění článku IV. a nahrazují jej novým 

ujednáním v následujícím znění: 

 

4.1. Datum předání a převzetí staveniště: nejpozději do 15. 03. 2018                                                                       

4.2. Datum zahájení plnění předmětu díla:  do 5 dnů od předání staveniště 

4.3. Datum ukončení plnění předmětu díla:   nejpozději do 31. 05. 2018 



 2 

IV. Závěrečná ustanovení 

 

4.1. Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 1, zůstávají 

beze změn. 

4.2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží 

zhotovitel a dva objednatel. 

4.3. Uzavření tohoto dodatku č. 1 schválila Rada města Česká Lípa usnesením 

č. 1234/A/2017 dne 29.11.2017. 

4.4. Smluvní strany se dohodly, že obsah tohoto dodatku č. 1 bude v plném znění včetně 

příloh uveřejněn v registru smluv podle z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv). Zveřejnění obsahu dodatku č. 1 v registru smluv zajistí objednatel. 

4.5. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 

a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

 

 

V České Lípě dne 30.11.2017 

 

 

 

 

Mgr. Romana Žatecká v.r.    Ing. Jaroslav Bílek v.r. 

……………………………………   …………………………………….. 

za objednatele       za zhotovitele 

Mgr. Romana Žatecká     Ing. Jaroslav Bílek  

starostka       technický vedoucí oblasti 
      v zastoupení dle plné moci ze dne 1.6.2017 

 
     

       

 

      Ing. Jiří Janoušek v.r. 

      …………………………………….. 

      Ing. Jiří Janoušek 

      vedoucí oddělení přípravy a kalkulací 
      v zastoupení dle plné moci ze dne 1.6.2017 


